
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
226 
99 
95 

139 
22 

164 
163 
44 
74 
45 
12 
37 
33 
9 

911 

Name 
Alex Barbosa 
Edson Mamute 
Fabio Pitta 
David Pianez 
Rica Camargo 
Cleverson Oliveira 
Mateus Reis 
David Portuga 
Sergio Prates 
Nelson Mágico 
Adilson Sele12 
Cleber Calopsita 
Richard Abdias 
Adriano Bueno 
Leandro Rad 

Equipe 
BMW MOTORRAD 
JD 43 HPA RACING 
MAGICO RACING 
DEZERÓ RACING 
RACER X 
BMW MOTORRAD 
DEZERÓ RACING 
CLUBE TRACK DAY 
TRC PERFORMANCE 
Mágico Racing 
3AB RACING TEAM 
MAGICO RACING 
Dezero Racing 
BMW MOTORRAD 
Freestylemotors/ Rad Racing School 

Moto 
BMW S1000-RR 
Ducati  Panigale V4S 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000-RR 
BMW S1000 - RR 
Suzuki GSXR 1000R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000 - RR 
Ducati  Panigale V4S 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000 - RR 
BMW S1000-RR 
BMW S1000 - RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

Best Tm 
1:43.058 
1:44.320 
1:44.359 
1:44.948 
1:45.688 
1:45.860 
1:48.253 
1:48.428 
1:48.562 
1:49.557 
1:50.849 
1:53.971 
1:55.308 
1:55.400 
1:56.345 

Diff 

1.262 
1.301 
1.890 
2.630 
2.802 
5.195 
5.370 
5.504 
6.499 
7.791 

10.913 
12.250 
12.342 
13.287 

Gap 

1.262 
0.039 
0.589 
0.740 
0.172 
2.393 
0.175 
0.134 
0.995 
1.292 
3.122 
1.337 
0.092 
0.945 

Laps 
8 
7 
5 
5 
5 
6 
9 
6 
9 
5 
6 
7 
7 
8 
2 

In Lap 
3 
6 
3 
4 
3 
5 
5 
3 
8 
3 
4 
7 
6 
5 
2 

Class 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
ROOKIE 
LIGHT 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
MASTER 

Sub Class 

- 

Best Speed 
150,451 
148,631 
148,576 
147,742 
146,707 
146,469 
143,231 
143,000 
142,823 
141,526 
139,877 
136,045 
134,468 
134,360 
133,269 

Fpm 

FPM 

FPM 

Sorted on best lap time

Printed: 22/02/2025 09:43:10 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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1a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SBK LIGHT 1000cc / SBK ROOKIE 

1o Classificatório - SBK LIGHT 1000cc / SBK ROOKIE 

Qualifying (18:00 Time) started at 9:23:00 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

22/02/2025 09:24 


